A 	 ei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições

da Secretaria de Administração da
P. M., em 04 de junho de 2014.

PREFEITURA DA inN aR aD

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

LEI N° 3.914 DE 04 DE JUNHO DE 2014.

Autoriza o Executivo a abrir crédito especial, aprovado
pela Lei Municipal n° 3.829, de 18 de dezembro de
2013, para o exercício de 2014.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.178/2014, da Câmara Municipal, promulga a se-
guinte lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito
especial no valor de R$ 1.546.449,55 (um milhão, quinhentos e quarenta e seis mil,
quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos), com a seguinte
classificação:

020803 	 SETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
12.365.0002.1276.0000 — Construção de Creche
4.4.90.51.00 — 02.210.xxx — Obras e Instalações 	 R$ 1.405.863,23
4.4.90.52.00 — 02.210.xxx — Equipamentos e Material Permanente 	 R$ 140.586,32

Art. 2°. O crédito descrito no artigo 1° desta lei será
coberto com recurso proveniente da cele "o de convênio com a Fundação para o
Desenvolvimento da Educação, da Secret•cação do Governo do Estado.

PEDRO GNER RA OS
Sec 	 e Administra ão

sy

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1